
 

UCHWAŁA NR XXVI/233/2013 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 7 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zaciągnąć w 2013 r. zobowiązanie na rok 2014 w kwocie 258 585,00 zł i na rok 2015 

w kwocie 97 869,00 zł na realizację projektu systemowego pod nazwą „Czas na 

aktywność w Gminie Zarszyn”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 

VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej.  

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Zarszynie. 

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte:  

1. W roku 2014 w kwocie ogółem 258 585,00 zł ze środków: 

a) Europejskiego Funduszu Społecznego – 219 797,25 zł, 

b) Budżetu państwa – 11 636,32 zł, 

c) własnych – z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych 

przewidzianych w budżecie roku 2014 w kwocie 27 151,43 zł  

2. W roku 2015 w kwocie ogółem 97 869,00 zł, ze środków: 

a) Europejskiego Funduszu Społecznego – 83 188,65 zł, 

b) Budżetu państwa – 4 404,10 zł, 

c) własnych –  z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych 

przewidzianych w budżecie Gminy roku 2015 w kwocie 10 276,25 zł. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

 


